МИНИСТЕРСТВО
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ и

СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ
ОБЛАСТИ

П Р И К А З
2 г. гогз> № 39&

Го присвоении спортивных н
разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказами Министерства спорта Российской

Федерации от 19 декабря 2022 г. №1255 (зарегистрирован Минюстом России

16 марта 2023 г., регистрационный № 72061), п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить спортивный разряд «Первый спортивный разряд»

спортсменам, указанных в приложении №1 настоящего приказа.

2. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»

спортсменам, указанных в приложении №2 настоящего приказа.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания

Первый заместитель министра -
начальник управления спорта В.В. Антманис

Приложение №1
к приказу министерства
физической культуры и
спорта
Оренбургской области
от 'Щ. 202Л №

Список
спортсменов для присвоения спортивного разряда

«Первый спортивный разряд»

Сизова Анастасия
Аъзамжоновна

дзюдо, СК «Боец», Оренбург,
(тренер Шашков А.Л., Серов Д.И., Арефьев А.А.)

Анненкова Агата
Антоновна

настольный теннис, АНО «КНТ «Факел-
Газпром», Оренбург, (тренер Цпин П.А.,
Симонов В.В., Ширяева С.П.)

Хусаинов Роман
Рустамович

настольный теннис, АНО «КНТ «Факел-
Газпром», Оренбург, (тренер Андрианов С.В.,
Ширяева С.П.)

Хусаинов Руслан
Рустамович

настольный теннис, АНО «КНТ «Факел-
Газпром», Оренбург, (тренер Цпин П.А.,
Симонов В.В., Ширяева С.П.)

Марковская Софья
Николаевна

плавание , ДЮСШ ДКиС «Газовик», Оренбург,
(тренер Кириллов В.А.,Ладыжина О.В.)

Ромашкин Антон
Сергеевич

плавание , МБУДО СШОР №2 «Прогресс»,
Оренбург, (тренер Ромашкина С.А.)

Хрущ Олег Маратович подводный спорт, МАУДО «СШ «Надежда»,
Орск, (тренер Абелова О.М.)

2

Бахтин Ярослав
Викторович

рукопашный бой, МКУДО «СШ «Свобода»,
Орск, (тренер Желонкин Д.С.)

Душкин Иван Сергеевич рукопашный бой, МКУДО «СШ «Свобода»,
Орск, (тренер Тимерханов А.В.)

Клименко Егор
Сергеевич

рукопашный бой, ОООО «ФРБ», Орск,
(тренер Исмагамбетов М.С.)

Кучеренко Александр
Николаевич

рукопашный бой, 0 0 0 0  «ФРБ», Орск,
(тренер Сералин С.А.)

Рузавин Николай
Александрович

рукопашный бой, МКУДО «СШ «Свобода»,
Орск, (тренер Желонкин Д.С.)

Чернавин Кирилл
Сергеевич

рукопашный бой, МКУДО «СШ «Свобода»,
Орск, (тренер Желонкин Д.С.)

Булыма Михаил
Романович

самбо, МБУДО г. Бузулук «СШОР», Бузулук,
(тренер Ульянин А.Н., Ульянин А.Н.)

Тимаков Дмитрий
Андреевич

самбо, МБУДО г. Бузулук «СШОР», Бузулук,
(тренер Антонов А.В., Ульянин А.Н.)

3

Приложение №2
к приказу министерства
физической культуры и
спорта
Оренбургской области
от М . 40 , г£>гз № 392.

Список
спортсменов для присвоения спортивного разряда

«Кандидат в мастера спорта»

Волков Никита
Антонович

велосипедный спорт, МАУДО «СШ №10»,
Оренбург, (тренер Павлышин Е.В.)

Сайфутдинова Эмилия
Рустамовна

дзюдо, МАУДО «СШОР дзюдо», Оренбург,
(тренер Шибалов И.С., Крайнов А.К.)

Фурман Полина
Г еннадьевна

дзюдо, МАУДО «СШОР дзюдо», Оренбург,
(тренер Шибалов И.С., Крайнов А.К.)

Коновалова Виктория
Олеговна

киокусинкай, ОРОО «АКОО», Оренбург,
(тренер Насиров А.И.)

4